ＪＡＳＤＡＱ

平成29年4月17日

各  位

株 式 会 社 イ デ ア イ ン タ ー ナ シ ョ ナ ル

代 表 取 締 役 社 長  森  正 人

（コード番号：３１４０ ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 ： 取 締 役 経 営 情 報 部 長

 松 原 元 成

（TEL 03-5446-9505）

コミットメントライン契約締結に関するお知らせ

平成 29 年 4月 17日付で、当社取締役会におきまして、下記の通りコミットメントライン契約を締結する

ことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 契約の目的

更なる事業拡大に向け当社の財務基盤をより一層強化すること、及び今後の環境変化に柔軟に対

応するために安定的かつ機動的に資金調達を行うことを目的として、オリックス銀行株式会社と本

契約を締結することを決議いたしました。これにより商品戦略、広告戦略、店舗戦略等を加速させ、

より一層の事業拡大を図ってまいります。

2. コミットメントライン契約の概要

(1) 契 約 日  : 平成 29年 4月 28日（予定）

(2) 融資枠設定金額 : 3 億円

(3) 契 約 期 間  : 12 ヶ月

(4) 契 約 先 銀 行 : オリックス銀行株式会社

(5) 担 保 ：当社親会社による保証

（ご参考）

コミットメントラインとは、予め設定された融資限度額や契約期間の範囲内で、融資の実行が契約

金融機関によって確約（コミット）された融資枠の事で、本契約を締結することにより、この融資

枠の範囲内であれば、必要な資金を必要な時期に契約金融機関から機動的に調達することができる

ものです。

以 上